
APPELLSKJEMA
Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1, Ullevål Stadion
0840 OSLO

Appeller i turneringer med forbundspoeng har appellgebyr kr. 100,-. I turneringer
med kretspoeng kr. 50,-. Appeller til Lovutvalget vedlegges kr. 100,-.
Alle rubrikker skal fylles ut. Ufullstendig/feil utfylt appellskjema kan medføre at 
appellen forkastes på formelt grunnlag

NM Mix Par 28. - 29. juli 2006  Runde: 24
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Meldingsforløp: Kommentarer til meldingsforløpet:
*Ingen alert. Ment som Spar eller minor. V mener 
de bruker naturlig etter svake NT'er.

Navn: Jan Arve Moe

Adresse:
Postnr/sted:
Telefon: 95157880

Kjell Gaute Fyrun - Per Ove Grime Karsten Syversen - Svein Myklebust

Turneringsleder: Appellant: Motpart:

Turneringleders beskrivelse, vurdering og avgjørelse (m/henvisning til lovhjemmel):
TL tilkalles bordet etter meldingsforløpet, og blir forklart at det er gitt feil forklaring av budet 2Hj. Systemkortet viser 
at ØV bruker Yeslek som forsvar mot NT (uansett styrke). Turneringsledelsen dømmer spillet etter §16A2. Det er 
sannsynlig at Øst har benyttet seg av urettmessig informasjon fra vest sin manglende alert på 2Hj. Et logisk 
alternativ er pass, med 4 kort hjerter i støtte til makkers pass på 2Hj X. Kontrakten justeres til 2Hj, X, Ø, 5 stikk, 
500.

Ø/V N/S

Kjell Gaute Fyrun - Per Ove Grime sin begrunnelse:
Dette må bli feil! All den tid motparten er opplyst om situasjonen og ikke klarer ett enkelt motspill. Det også feil at 
motparten skal få 1 ren ufortjent topp på spillet. For øvrig hørt vi om 1 bord der det var tilsvarene manglene allert 
og det ble også tatt ut 1 2Sp x med -300 og resultatet ble stående. Vil også påpeke at jeg IKKE benyttet meg av 
pass på 2HX. Den X kom fort! Jeg synes den rettmessige dommen bør 60-40 til motparten!

#Navn?
Registrert resultat:

Signatur (appellant)

Signatur (turneringsleder)
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Kyrre Tangen   Kenneth Syversen   Jon Egil Furunes

Karsten Syversen - Svein Myklebust sin begrunnelse:
Har ikke noe å tilføye til turneringsleders fremstilling og konklusjoner.

Appellutvalgets sammensetning:

Appellutvalgets kommentar:

Ø-V får beholde sitt resultat, -500, se TLs vurderinger.

For N-S blir det ikke fullt så enkelt. Paret hadde + 300 inne med et normalt og ikke for vanskelig motspill. Klarte 
likevel å dytte på motparten hjemgang, -470. Disse resultatene blir så omgjort til score ved å gå inn på 
turneringsregnskapet og se hva det enkelte resultat gir. I dette tilfelle gir 500 en score på 76, 300 gir 71 og 470 ga 
74. 500 kaller vi normalscore (tildelt av appellutvalg), 300 blir benevnt forventet score og 470 den aktuelle scoren 
på spillet. Utregningen blir nå som følger: Score = Aktuell score + (Normal score - Forventet score). Etter dette blir 
resultatet Score = -74 + (+76 - 71)  = - 69 gjeldende for N-S. Gjort om til norsk så skulle N-S hatt kompensasjon for 
dirfferansen mellom 300 som burde ha vært oppnådd og 500 som motparten må sone. Nå rotet de bort 470 selv 
og derfor - 69. Med normalt motspill ville ha fått den samme score i + som Ø-V fikk i minus.

Appellutvalgets lovhjemmel: Appelgebyr returneres

Signatur (appellutvalg) Signatur (appellutvalg) Signatur (appellutvalg)

Signatur (motpart)
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